

## Materiale pentru lucrari de constructii

I.D.: 86246728

---

Data publicarii	25.08.23	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.249,84 RON - 4.249,84 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.) Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 31924 - GOLDEN GF-2122 FURTUN 1/2 20M CU SET DUZE BUC 2,000 64,7059 129,41 24,59 2 29536 - REZERVOR HIDROFOR 10BAR 100L (674002) BUC 1,000 663,0252 663,03 125,98 3 27106 - FURTUN ARMAT PROFI 3/4X50M (635219) BUC 1,000 315,1261 315,13 59,87 4 11856 - D OSKAR RUGINA EMAIL ARGINTIU METALIZAT 2.5L BUC 1,000 189,0756 189,08 35,93 5 26786 - FERRO DY8029C CONECTOR DIN ALAMA PT FURTUN DE GRADINA 3/4 BUC 1,000 28,1513 28,15 5,35 6 6085 - ZAVOR 50MM (644010) BUC 2,000 2,1008 4,20 0,80 7 7192 - ZAVOR ROTUND PT INTERIOR 65 (644018) BUC 2,000 2,9412 5,88 1,12 8 27995 - YDZ ZAVOR FIER FORJAT 10CM CU ARC BUC 1,000 6,8908 6,89 1,31 9 15486 - COS GUNOI CU PEDALA 5L BUC 1,000 126,0504 126,05 23,95 10 18466 - CIMENT ECOPLANET STRUCTO 40KG BUC 2,000 25,6303 51,26 9,74 11 8687 - CANAL CABLU 16\*25 CU ADEZIV (17436) M 10,000 2,9412 29,41 5,59 12 795 - CABLU MYF 2.5 M 15,000 1,7647 26,47 5,03 13 29787 - FERRO KCD2 ROBINET SCURGERE ALAMA 3/4 I- E CU 2 IESIRI 1 BUC 1,000 42,0168 42,02 7,98 14 1980 - DISC INOX 115X1 KL BUC 10,000 4,2017 42,02 7,98 15 27520 - D OSKAR YACHT LAC TEAK AFRICAN 2.5L + 0.75 YACHT BUC 2,000 116,8067 233,61 44,39 16 2593 - LACAT AURIU 38 BUC 3,000 4,2017 12,61 2,40 17 5284 - SURUB CAP HEX. M6X40 MIB 0,092 336,1345 30,92 5,87 18 5286 - SURUB CAP HEX. M6X50 MIB 0,010 428,5714 4,29 0,82 19 3550 - PIULITA HEX.M6. MIB 0,100 67,2269 6,72 1,28 20 22908 - BANDA PERFORAT

---